
PACHET DIVERSE MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 43025827

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 448,49 RON - 448,49 RON

Descriere: bec led E14 7W LR-6x10.0=60.50 bec led E14 6W LC-1x8.40=8.40 bec 24 v-2x2.52=5.04 manusi-1x2.94=2.94 bec led E27 15 w LR-1x10.92=10.92 priza pe sina-7x10.08=70.59 siguranta automata 10 A-8x19.33=154.62 sina siguranta-2x5.88=11.76 banda montaj-1x26.05=26.05 surub ch 3x50-10x0.21=2.10 piulita m6-10x0.04=0.42 saiba plata m6-20x0.13=2.52 saiba diam 6-20x0.03=0.67 autof+saiba 4,8x19-20x0.17=3.36 diblu diam 8-20x0.25=5.04 surub lemn 5x60-20x0.14=2.86 cablu 3x1.5-30x2.10=63.03 presetupa-8x0.84=6.72 priza-1x10.92=10.92
